
  

Zarządzenie Nr  57/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 03 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie umorzenia odsetek od zaległości czynszowej z tytułu najmu lokalu. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2020 r. , poz. 713 z późn. zm.) § 4 ust.1 pkt.1,  § 5 pkt. 2 oraz  § 7 ust.1 

pkt. 3. Uchwały Nr VII/35/2011 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 marca 2011 r.  

w sprawie określenia zasad , sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Opatów 

lub jednostkom jej podległym, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 Umarzam odsetki od zaległości czynszowych z tytułu najmu lokalu mieszkalnego  

Pani                      zam. Opatów, za lata 2014-2019 w kwocie: 1 511,40 zł.( słownie: jeden 

tysiąc pięćset jedenaście złoty czterdzieści groszy ) 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  


